
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
(vyhotovené v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

Identifikace veřejné zakázky
„Rekonstrukce kotelny, kuchyně a jídelny, Základní škola Komenského 17 v Domažlicích“ (dále jen 
„VZ“)
  
Zadavatel
Město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 20
zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou
(dále jen „Zadavatel“)

Zadávací  řízení  bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací  dokumentace ke 
shora uvedené VZ na profilu Zadavatele dne 03.07.2020.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, tímto ruší zjednodušené podlimitní 
zadávací  řízení  na  VZ  s  názvem  „Rekonstrukce  kotelny,  kuchyně  a  jídelny,  Základní  škola 
Komenského 17 v Domažlicích“.

Odůvodnění
Zadavatel  předmětné  zadávací  řízení  zrušil  z  důvodu,  že  zjistil  rozpor  mezi  výkazem  výměr  a 
projektovou dokumentací.
V průběhu zadávacího řízení byl vznesen dotaz na kompletovanou položku demontáže VZT, a to na 
rozměry a délky trub, váhy a počtu zařízení, popis přístupnosti atd.,  na který bylo zadavatelem 
nedostatečně odpovězeno. Dále byly zjištěny další chyby ve výkazu výměr např. ve SO VRN, názvy 
výrobků. 
Vzhledem  k  danému  termínu  dokončení  rekonstrukce  kotelny  (obsahující  výměnu  kotlů),  není 
možné  prodloužit  lhůtu  pro  podání  nabídek,  neboť  nelze  zajistit  z  časových  důvodů  opravu 
zadávací dokumentace. Termín dokončení rekonstrukce kotelny je pevný z důvodu topné sezóny. 
Z důvodu chyb zjištěných ve výkazu výměr by byly podané nabídky neporovnatelné a  mohlo dojít k 
ovlivnění výběru nejvýhodnější nabídky a zároveň byla porušena zásada transparentnosti dle § 6 
odst. 1 ZZVZ. Vzhledem k tomu, že zadavatel tyto skutečnosti zjistil v průběhu zadávacího řízení a 
před lhůtou pro podání nabídek zruší celé zadávací řízení a po opravě zadávacích podmínek bude 
vypsáno nového zadávací řízení. 

Domažlice 22.07.2020

JUDr. Zdeněk Novák 
starosta


		2020-07-22T11:27:28+0200




